

**ราคาประมาณ**

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่2(อุทอง)

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 22400 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ID CODE 631725  
 ทางหลวงหมายเลข 3260 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองวัลย์เปรียง - สองพี่น้อง  
 ระหว่าง กม. 8+300 - กม.10+289

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2(อุทอง)

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Replacement of Joint Sealing	ม.	15,705	75.00	1,177,875.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1	2,125.00	2,125.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

**1,180,000.00**

หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

**คณะกรรมการ**

ลงชื่อ..... (นายวรรณชัย เดชอ่อน)	ประธานกรรมการฯ ร.อ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2(อุทอง)(ว)
ลงชื่อ..... (นางสาวอากาศรี กุลพงศ์)	กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ลงชื่อ..... กชพรพรรณ (นางสาวกชพรพรรณ เนตรสุวรรณ)	กรรมการฯ พนักงานโยธา

**คณะกรรมการเปิดซอง**

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่2 (อุทอง) เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,180,000.00 บาท

หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

.....  
 (นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)  
 ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2(อุทอง)  
 ( ๒๓ มิ.ค. ๒๕๖๓ )

(ว./ค./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่2(อุทธร)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 22400 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ในทางหลวงหมายเลข 3260 ตอนควบคุม 0101 ตอน หนองวัลย์เปรียง - สองพี่น้อง ระหว่าง กม. 8+300 - กม.10+289


ID CODE 631725

( นำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 21.92 บาท/ลิตร วันที่ 23-มี.ค.-63 )


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Replacement of Joint Sealing	ม.	15,705.00	64.66	1,015,485.30	1.3603	87.96	75.00	1,177,875.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,744.00	1,744.00	1.3603	2,372.36	2,125.00	2,125.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,017,229.30				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					1,017,229.30			รวมค่างานทั้งหมด	1,180,000.00

ปรับยอด	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,180,000.00
	1,017,229.30
	0.00
	0
	1.3603
	1.2761
	1
	1.3603
	1.2761

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑥ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ =  $1 + [ \frac{③}{(① \times ④ + ② \times ⑤)} ]$
- ⑦ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F<sub>n</sub>) = ④ x ⑥
- ⑧ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F<sub>n</sub>) = ⑤ x ⑥

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการฯ  
(นายวรรณชัย เดชอ่อน) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 2(อุทธร)(ว)

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ  
(นางสาวอากาศรี กุลพงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ  
(นางสาวกชพรรณ เนตรสุวรรณ) พนักงานโยธา